
UCHWAŁA NR IV/47/6/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 10 lutego 2014 r.

w sprawie 
udzielenia w 2014 roku pomocy finansowej Powiatowi Wodzisławskiemu 

w związku z realizacją przez Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
w Wodzisławiu Śląskim zadań zlikwidowanej z dniem 31 grudnia 2013 roku 

Filii w Wodzisławiu Śląskim Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej 
w Rybniku

Na podstawie art. 8 a, art. 18 pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.), 
art. 47 

ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 80 z 2010 roku, poz. 526 z późn. zm.), 

art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, Nr 885 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się w 2014 roku pomocy finansowej w łącznej wysokości 88 214 zł (słownie osiemdziesiąt osiem 
tysięcy dwieście czternaście złotych) Powiatowi Wodzisławskiemu na dofinansowanie do wysokości 50 % kosztów 
osobowych pracowników przejętych przez Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Wodzisławiu Śląskim 
z dniem 1 stycznia 2014 roku ze zlikwidowanej Filii w Wodzisławiu Śląskim Pedagogicznej Biblioteki 
Wojewódzkiej w Rybniku oraz wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego za rok 2013 dla ww. pracowników. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 uchwały, zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Województwem Śląskim a Powiatem Wodzisławskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Piotr Kurpios

Id: 18E0929D-B957-472B-8D1D-E0637C9113C0. Podpisany Strona 1




